

DOŠLO DNE

125

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

28-06-2024

číslo 202409

dodavatel IČ 7 DIČ		variabilní symbol ▶ 202409
		konstantní symbol 0308
		specifický symbol
		částka ▶ =14.294,00 Kč
peněžní ústav číslo účtu ▶		objednávka číslo odběratele 00205
příjemce  Obec Hořovičky  Hořovičky 111 270 04 HOŘESEDLY	odběratel IČ 00243728 DIČ CZ00243728  Obec Hořovičky  Hořovičky 111 270 04 HOŘESEDLY	
		platební podmínky s daní datum splatnosti ▶ 12.07.2024
		způsob úhrady převodním příkazem datum vystavení dokladu 28.06.2024 datum uskutečnění plnění 28.06.2024
položka	(ceny v Kč s daní)	jednotková cena množství celková cena DPH

Fakturuji Vám výměnu vodárny a vodovodního potrubí do studny v areálu Kulíškovna.

- odstranění poruchy a zprovoznění vodárny + výměna

3240.00 1.000 pol 3240.00 21%

- výkopové práce a naložení (instalace) nového vodovodního potrubí + zapojení do (studny - vodárna)

3780.00 1.000 pol 3780.00 21%

Materiál

7274.00 1.000 pol 7274.00 21%

celkem ..... 14294.00 Kč

sazba základní	bez daně 11813.00	DPH 2481.00	s daní 14294.00	21%
----------------	-------------------	-------------	-----------------	-----

k úhradě ..... 14294.00 Kč

Počet stran 1

Vystavil

Telefon

Fax



119

<b>dodavatel</b> IČ	DIČ	variabilní symbol ▶ 202413
		konstantní symbol 0308
		specifický symbol
		částka ▶ =51.758,00 Kč
peněžní ústav		objednávka
číslo účtu ▶		číslo odběratele 00205

<b>příjemce</b>	<b>odběratel</b> IČ 00243728	DIČ CZ00243728
Obec Hořovičky	Obec Hořovičky	
Hořovičky 111	Hořovičky 111	
270 04 HOŘESEDLY	270 04 HOŘESEDLY	

platební podmínky	s daní
datum splatnosti ▶	03.09.2024
způsob úhrady	převodním příkazem
datum vystavení dokladu	20.08.2024
datum uskutečnění plnění	20.08.2024

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Fakturuji Vám za pokládku vodoteče a kabelů v k.ú. Hokov v komunikaci ve směru silnice - hřbitov. Zabudování kanalizačního kanálu přes cestu.  
 Práce  
 Materiál  
 Doprava  
 celkem .....

270.00	107.500	hod	29025.00	21%
12950.00	1.000	pol	12950.00	21%
5.00	160.000	km	800.00	21%
			42775.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	42775.00	8983.00	51758.00	21%

k radě ..... 51758.00 Kč

Počet stran 1  
 Vystavil  
 Telefon  
 Fax



(130)

<b>dodavatel</b>	IČ	DIČ	variabilní symbol ▶	202411
			konstantní symbol	0308
			specifický symbol	
			částka ▶	=52.835,00 Kč
<b>peněžní ústav</b>			objednávka	
číslo účtu ▶	4		číslo odběratele	00205

<b>příjemce</b>	<b>odhěratel</b>	IČ 00243728	DIČ CZ00243728
Obec Hořovičky	Obec Hořovičky		
Hořovičky 111	Hořovičky 111		
270 04 HOŘESEDLY	270 04 HOŘESEDLY		

	platební podmínky	s daní
	datum splatnosti ▶	22.07.2024
	způsob úhrady	převodním příkazem
	datum vystavení dokladu	12.07.2024
	datum uskutečnění plnění	10.07.2024

položka	(ceny v Kč s daní)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	--------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Fakturuji Vám za zhotovení kanalizačního potrubí a pokládky kabele v k.ú. Hokov: Směr od silnice - potok.

Materiál:					
Trubka KGEM DN 250	24166.00	1.000 pol	24166.00	21%	
Kabel AYKY 4x16	2851.00	1.000 pol	2851.00	21%	
Kopos KF trubka	1234.00	1.000 pol	1234.00	21%	
Písek maltový	3986.00	1.000 pol	3986.00	21%	
Půjčovné vibračního pěchu	1578.00	1.000 pol	1578.00	21%	
Doprava	1200.00	1.000 pol	1200.00	21%	
Práce	270.00	66.000 hod	17820.00	21%	
celkem .....			52835.00		Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	43665.00	9170.00	52835.00	21%

k úhradě ..... 52835.00 Kč

Počet stran 1  
 Vystavil  
 Telefon  
 Fax

